

Årsredovisning

för

HC Datapartner AB

556516-7151

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Söderström, Styrelseledamot
2022-10-07

Styrelsen för HC Datapartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom datorer samt reparationer och service av datorer och data tillhör, uthyrning av stallplatser, gödning och markberedning av åkrar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en negativ effekt på bolagets verksamhet med minskad försäljning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	72	161	508	543
Resultat efter finansiella poster	-53	-158	28	35
Soliditet (%)	83	91	90	84

Försäljningen har minskat med 56% vilket främst beror på coronapandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	152 443	-158 193	114 250
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-158 193	158 193	0
Årets resultat				-52 833	-52 833
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-5 750	-52 833	61 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 751
årets förlust	-52 833
	-58 584
behandlas så att i ny räkning överföres	-58 584
	-58 584

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		72 095	160 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 095	160 933
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 972	-44 512
Övriga externa kostnader		-86 111	-205 097
Personalkostnader	1	-200	-38 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 660	-30 580
Summa rörelsekostnader		-123 943	-318 895
Rörelseresultat		-51 848	-157 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 016	-231
Summa finansiella poster		-985	-231
Resultat efter finansiella poster		-52 833	-158 193
Resultat före skatt		-52 833	-158 193
Årets resultat		-52 833	-158 193

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	25 319	45 979
Summa materiella anläggningstillgångar		25 319	45 979
Summa anläggningstillgångar		25 319	45 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 725
Övriga fordringar		9 925	16 579
Summa kortfristiga fordringar		9 925	34 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 510	45 059
Summa kassa och bank		38 510	45 059
Summa omsättningstillgångar		48 435	79 363
SUMMA TILLGÅNGAR		73 754	125 342

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 751	152 443
Årets resultat		-52 833	-158 193
Summa fritt eget kapital		-58 584	-5 750
Summa eget kapital		61 416	114 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 107	1 038
Övriga skulder		230	55
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		12 338	11 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 754	125 342

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och bilar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	0,2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 899	152 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 899	152 899
Ingående avskrivningar	-106 920	-76 340
Årets avskrivningar	-20 660	-30 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 580	-106 920
Utgående redovisat värde	25 319	45 979

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Coronapandemin har fortsatt negativ inverkan på företaget efter årsskiftet med minskad försäljning.

Stockholm 2022-05-27

Bo Söderström

Bo Söderström